Wien 1878, I 184, 374; Hartwig, Henricus de Langenstein
dictus de Hassia, Marburg 1857. F. 317b- 322b script.
vacant. - 13. F. 323"- 380". Opumriiini sermonum S. TfJio-
nuii'f <lr (Kjnii/o ill' x(tcr<nnt'»t<> rirktiristic. Inc.: ,,[D]e sacro-
sancto corporis domini locuturi." Expl.: ,,Milicia est vita ho-
minis super terrain." - 14. F. 380b. (Quae apud moriturum
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agenda sint, docetur.) Inc.: ,,Nota quod morituro tenetur can-
dela." Expl.: ,,In cinerem reuerteris." - - F. 381 script, vacat.

41. (50. d. 11.)
Chart, s. XV, f. 2-18, 2", 111:111. II, li#it. antiqua lign., tegiim. :mt. b

et post, a: fra^m. tractntus nicdicinalis s. XIII.

1. F. la-47". E. Incipit Tractufits j\rar/i*tri Xicolni
dr diiiMxjiiiln'1: super oracione domiiiica. Inc.: ,,Si quid pe-
cieritis .... Sanctus Crisostomus super illo Math. 7." Expl.:
,,In Syon i. in celesti patria quo nos .... Amen." Ed. Argent.
1516, f. 49"-68*. - - F. 48 script, vacat. - - 2. F. 49a-246".
(Xicnldi. dr JtiiikeUpuhd semiotics dr temporc ct do sanctis.)
Inc.: ,,HKncdictus qui venit .... Ewangelium quod liodic
legitur secundum breuiarium patauiensem." Expl.: ,,Ut wult
b. Bernhardus in quadam epistola." Sermoncs de temporc
exstant etiam in cod. 39 (1) et 40 (9). Sequuntur versus, qui
saepe occurvunt, alia manu scripti.

,,Scotorum wienne claustro liber attinet iste
Cuius patrona virgo materque maria
Est quo(|uc jiatronus presul pref?(irius almus
Ortlinis qui sancti beneclicti nomine grati." -

F. 247 et 248 script, vacant.

43. (50. e. 1.)
Chart, s. XV, f. 165, 2°, man. I, ligat. antiqun litfii., f. la: ,,Liber

ilumiui Johiiiiuis oppenweyler <.k' Ir.iylpnmua quoin contulit iiuniiistcriu
b. vii-fjinis alias Scotorum."

F. la-165b. R. In festo pasce. Inc.: �Maria maicda-
lena et maria Jacobi .... Vsitatum est apud reg-es nobilis-
simos." Expl.: ,,Fratris nostri francisci et omnium sanctorum
nos dignetur perducere .... Amen. (R.) Explicit pars rstitntlix
pastille pcnitfondl de temporc per doiniiiicas." Veresimile est
auctorcm ilium esse insignem Bertrandum de Turre, qui inter
Franciscanos doctor famosus ab anno 1319 archiepiscopus
Salevnitanus et ab anno 1320 usque ad a. 1324 cavdinalis fnit.
Cf. Fabr.-Mansi I 244. Hain I 1 p. 388 n. 3003 editionem
sermonum de tempore s. 1. a. et typ. commemorat.
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48. (50. e. 2.)

Chart, s. XV, f. 29!), 2", man. I, ligat. antiqna lign., litterac ini-
tiali-s nidi iiiuilu rxarat.-ic, tegum. nut. )>. ^Jliinc Liliniui contulit fmtcr
Johannes ilc Kivmi'ia Mmiasti-rio b. virginis Scotorum 1411."